
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /2

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130
25068 Husinec

IČO: 61389005

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávky kancelářských potřeb pro ÚJF, pracoviště ODZ 001 – 2018“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000027“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávky kancelářských potřeb pro
ÚJF, pracoviště ODZ 001 – 2018", která je zadávána v rámci dynamického nákupního systému "Dynamický
nákupní systém na dodávky kancelářských potřeb 2018 -2020" (evidováno ve VVZ, ev. č. „111111“) rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KODEX Hořovice, s.r.o.
Sídlo: Fügnerova 1412

268 01 Hořovice
IČO: 25134108
Datum a čas doručení nabídky: 20.08.2018 12:15:22
Nabídková cena: 2 665,30 CZK bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ACTIVA spol. s r.o.
Sídlo: Veselská 686

199 00 Praha 9
IČO: 48111198
Datum a čas doručení nabídky: 21.08.2018 08:03:21
Nabídková cena: 2 936,03 CZK bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Pavel Och
Sídlo: Nádražní 129

28509 Kácov
IČO: 71343547
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2018 13:27:27
Nabídková cena: 3 351,80 CZK bez DPH

Na základě výsledku hodnocení se Zadavatel rozhodl vybrat  jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné
zakázky "Dodávky kancelářských potřeb pro ÚJF, pracoviště ODZ 001 – 2018":

Název: KODEX Hořovice, s.r.o.



Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

2 /2

Sídlo: Fügnerova 1412
268 01 Hořovice

IČO: 25134108
Nabídková cena: 2 665,30 CZK bez DPH

V Řeži dne 21.08.2018

Ing. Alice Vosečková, specialista oddělení veřejných zakázek, v.r.


		2018-08-21T15:30:04+0200
	Ing. Alice Vosečková




